Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema: Saúde - CIVAP/SAÚDE PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2022/CIVAP-SAÚDE – EDITAL Nº 02/2022

Página 1 de 5

PROCESSO SELETIVO   Nº 01/2022
Edital de Deferimento Definitivo e Homologação de Inscrições e de Convocação das Provas Objetivas – nº 03/2022

A Comissão Especial do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema Saúde -

CIVAP/SAÚDE – Assis/SP, nomeada pelo Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, no uso de

suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, o artigo 38, § 3º do

Estatuto do CIVAP/SAÚDE e o artigo 5.5., alíneas (e) e (g) do Protocolo de Intenções do CIVAP/SAÚDE, bem como das

demais disposições legais pertinentes. TORNA PÚBLICO o Edital de Deferimento DEFINITIVO e de HOMOLOGAÇÃO

das Inscrições e de Convocação para as Provas Objetivas do Processo Seletivo nº 01/2022 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO E DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1. TORNA PÚBLICO no ANEXO I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS AMPLA CONCORRÊNCIA e PcD e PPP, a relação

nominal das Inscrições Homologadas no Processo Seletivo nº 001/2022-CIVAP-SAÚDE destinado ao preenchimento de vaga

para os empregos públicos de Condutor de Veículo de Urgência (Base SAMU Paraguaçu Paulista -SP) e Condutor de Veículo

de Urgência (Bases SAMU), de acordo com a Constituição Federal, o Estatuto do CIVAP, e demais legislações pertinentes.

1.2. TORNAR PÚBLICO a análise dos recursos interpostos sobre a divulgação preliminar de inscrições, informando que as

respostas dos recursos se encontram disponíveis aos candidatos na área do candidato que interpôs o recurso e juntada ao

relatório administrativo do certame.

2. DA CONVOCAÇÃO

2.1 CONVOCA os candidatos com inscrições DEFERIDAS e HOMOLOGADAS ANEXO I para realizarem a PROVA OBJETIVA,

conforme segue:

I. A PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA para todos os candidatos com inscrições DEFERIDAS será aplicada no dia

04 de setembro de 2021 no período da MANHÃ às 9h para o emprego público de: Condutor de Veículo de Urgência (Bases

SAMU).

II. No período da TARDE às 14h serão aplicadas as provas objetivas para o emprego público de: Condutor de Veículo de

Urgência (Base SAMU Paraguaçu Paulista -SP).

III. O local de acesso para a Prova Objetiva de Múltipla Escolha no período da MANHÃ será aberto os portões às 8h e fechado os

portões às 8h45, iniciando a provas às 9h. A prova terá duração de 03 (três) horas. No período da TARDE será aberto os

portões às 13h e fechado os portões às 13h45, iniciando a provas às 14h. A prova terá duração de 03 (três) horas.

2.2 Em virtude das medidas adotadas pela vigilância sanitária em razão da Pandemia do COVID-19, os candidatos deverão

comparecer ao local de aplicação de prova munidos de máscara e deverão utilizá-las durante todo o período em que estiverem

no local de aplicação. A recusa do candidato(a) na utilização da máscara o eliminará da aplicação do certame. Serão tomadas

também todas as medidas de higienização e distanciamento de forma a se oferecer um ambiente seguro para a aplicação das

provas.

2.3 Consta no ANEXO I, o nome do candidato, o emprego público, sala, local e horário de realização da prova.

2.4 Os candidatos deverão comparecer ao local de prova com no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência, munidos de caneta

transparente de tinta azul ou preta e DOCUMENTO OFICIAL ORIGINAL COM FOTO. Recomenda-se, ainda a impressão do

comprovante de inscrição (CDI).

2.5 O endereço do local onde serão aplicadas as Provas Objetivas de Múltipla Escolha, é: E.E. PROFº CLYBAS PINTO FERRAS

– R. SANTA CECÍLIA, 709 - VILA BOA VISTA, ASSIS - SP.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

CIVAP/SAÚDE, Assis/SP, 23 de agosto de 2022.

_________________________
IDA FRANZOSO DE SOUZA

Presidente da Comissão Especial de
Acompanhamento e Fiscalização do

Processo Seletivo

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema: Saúde - CIVAP/SAÚDE PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2022/CIVAP-SAÚDE – EDITAL Nº 02/2022

Página 2 de 5

ANEXO I – CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS E HOMOLOGADAS E CONVOCADOS PARA REALIZAR

A PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022-CIVAP-SAÚDE NO DIA 04/09/2022

PERÍODO: MANHÃ

LOCAL: E.E CLYBAS PINTO FERRAZ
              R. SANTA CECÍLIA Nº 709 - SANTA CECILIA - ASSIS-SP

ABERTURA DOS PORTÕES......:  8h.
FECHAMENTO DOS PORTÕES.: 8h45.
INÍCIO DA PROVA....................: 9h.
TÉRMINO DA PROVA...............: 12h.
TEMPO DE DURAÇÃO..............: 3h

IDENTIFICAÇÃO DAS SALAS

EMPREGOS SALA

Condutor de Veículo de Urgência (Bases SAMU) 01

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema: Saúde - CIVAP/SAÚDE PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2022/CIVAP-SAÚDE – EDITAL Nº 02/2022

Página 3 de 5

Sala 1

Assis/SP

E.E CLYBAS PINTO FERRAZ - R. SANTA CECÍLIA Nº 709 - SANTA CECILIA - ASSIS-SP | MANHÃ -
04/09/2022

Condutor de Veículo de Urgência (Bases SAMU)

SEQ Nº INSC CANDIDATO RG CPF Parcial

1 6121  ALAM LIMA DE ALMEIDA 54561160/X  449.***.538-*0

2 6114  AUGUSTO MARQUES DE LIMA 473591224  361.***.508-*9

3 6152  CELSO DE MELO CEZAR 299828621  585.***.829-*3

4 6169  CLAUDINEI ARCANJELO 294045806  283.***.418-*6

5 6190  CLEBER ALVES BOTELHO 30825344/9  294.***.788-*4

6 6105  DAIANE CARNEIRO DIAS 473782017  408.***.058-*0

7 6126  EDSON HENRIQUE AGUIAR 462031743  377.***.288-*4

8 6170  EDUARDO BORGES RIBEIRO 40746259-4  228.***.808-*0

9 6137  FABINA SILVERIO DA SILVA 242792455  158.***.988-*3

10 6181  FERNANDO HENRIQUE DOS SANTOS 45356463  341.***.208-*6

11 6175  GUILHERME BERNARDINO DIAS 489215695  380.***.638-*2

12 6131  IVAN ARCANJELO 305946869  267.***.918-*8

13 6185  JOÃO PAULO PALMEIRA DE SOUZA 420188630  367.***.078-*4

14 6188  JULIO CESAR VIEIRA 451644074  293.***.748-*3

15 6143  MATHEUS MAZZO MOREIRA 481413868  362.***.108-*9

16 6117  PAULO SÉRGIO MOSCARDI 281076054  268.***.498-*2

17 6116  SIRLEI APARECIDA DA SILVA ALVES 35505615  307.***.028-*2

18 6106  TIAGO JUNIOR GOMES PEREIRA 405858206  364.***.808-*6

19 6146  VICTOR APARECIDO PEREIRA 486910222  414.***.458-*1

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema: Saúde - CIVAP/SAÚDE PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2022/CIVAP-SAÚDE – EDITAL Nº 02/2022

Página 4 de 5

PERÍODO: TARDE

LOCAL: E.E CLYBAS PINTO FERRAZ
              R. SANTA CECÍLIA Nº 709 - SANTA CECILIA - ASSIS-SP

ABERTURA DOS PORTÕES......:  13h.
FECHAMENTO DOS PORTÕES.: 13h45.
INÍCIO DA PROVA....................: 14h.
TÉRMINO DA PROVA...............: 17h.
TEMPO DE DURAÇÃO..............: 3h

IDENTIFICAÇÃO DAS SALAS

EMPREGOS SALA

Condutor de Veículo de Urgência (Base SAMU Paraguaçu Paulista -SP) 01

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema: Saúde - CIVAP/SAÚDE PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2022/CIVAP-SAÚDE – EDITAL Nº 02/2022

Página 5 de 5

Sala 1

Assis/SP

E.E CLYBAS PINTO FERRAZ - R. SANTA CECÍLIA Nº 709 - SANTA CECILIA - ASSIS-SP | TARDE - 04/09/2022
14:00

Condutor de Veículo de Urgência (Base SAMU Paraguaçu Paulista -SP)

SEQ Nº INSC CANDIDATO RG CPF Parcial

1 6158  CELSO DE MELO CEZAR 299828621  585.***.829-*3

2 6191  CELSO RIBEIRO AMARAL 334043712  299.***.498-*9

3 6177  EDSON HENRIQUE AGUIAR 462031743  377.***.288-*4

4 6180  EZEQUIEL SOUZA CUNHA PEREIRA 41522653-3  347.***.368-*2

5 6128  GUSTAVO PIRANGA MIGUEL 443503849  461.***.368-*4

6 6129  JHONATA DOS SANTOS MOLINA 431552903  436.***.728-*8

7 6133  JOÃO ALVES NOGUEIRA 267984601  255.***.538-*7

8 6186  JOÃO PAULO PALMEIRA DE SOUZA 420188630  367.***.078-*4

9 6189  MARCOS CÉSAR DE SOUZA MELQUIADES 454024903  399.***.528-*4

10 6174  NEUZI BAZZANO DE BARROS PERERIA 597627307  696.***.161-*5

11 6172  PAULO SÉRGIO MOSCARDI 281076054  268.***.498-*2

12 6183  ROGÉRIO MARCELINO SOARES 401365074  282.***.858-*0